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28Entidad 1 UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCIÓN       12.655.431.637       12.655.431.637        0,72

1.07.000Unidad CF-CIENCIAS QUIMICAS       12.655.431.637       12.655.431.637

100

300

INGRESOS CORRIENTES

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

      10.499.463.513

       2.155.968.124

      10.499.463.513

       2.155.968.124

130

140

150

160

340

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

RENTAS DE LA PROPIEDAD

SALDO  INICIAL DE CAJA

          56.869.000

       3.846.765.013

       6.506.100.000

          89.729.500

       2.155.968.124

          56.869.000

       3.846.765.013

       6.506.100.000

          89.729.500

       2.155.968.124

133

141

142

155

163

343

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

OTRAS TRANSFERENCIAS

ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, TERRENOS Y 
OTROS

SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES

          56.869.000

          33.640.500

       3.813.124.513

       6.506.100.000

          89.729.500

       2.155.968.124

          56.869.000

          33.640.500

       3.813.124.513

       6.506.100.000

          89.729.500

       2.155.968.124

1

1

6

7

10

13

10

3

10

MULTAS

VENTA DE LIBROS, FORMULARIOS Y DOCUMENTOS

VENTA DE BIENES VARIOS

ARANCELES EDUCATIVOS

SERVICIOS MEDICOS Y HOSPITALARIOS

VENTA DE SERVICIOS DE ENTIDADES DESCENTRALIZADAS

OTROS APORTES

ALQUILERES DE EDIFICIOS DE ENTIDADES 
DESCENTRALIZADAS

DE RECURSOS PROPIOS

          56.869.000

          21.261.000

          12.379.500

       1.113.954.500

                   0

       2.699.170.013

       6.506.100.000

          89.729.500

       2.155.968.124

          56.869.000

          21.261.000

          12.379.500

       1.113.954.500

                   0

       2.699.170.013

       6.506.100.000

          89.729.500

       2.155.968.124

     100,00

      63,20

      36,80

      29,21

       0,00

      70,79

     100,00

     100,00

     100,00

30

30

30

30

30

30

30

30

30

-    1.617.699.827.551      140.148.803.149    1.757.848.630.700

     100,00

       0,87

      99,13

     100,00

     100,00

     100,00

       0,54

      36,64

      61,97

       0,85

     100,00

      82,96

      17,04

     100,00
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